[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

[image: image3.wmf]От         11.01.2021 г.
                   № 5
МО город  Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации МО города Шиханы от 03.09.2020 г. № 305 «Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования города Шиханы Саратовской области и ее структурных подразделений, наделенных правами юридического лица взысканий,  за коррупционные и иные правонарушения»
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации МО города Шиханы, руководствуясь экспертным заключением Правового управления Правительства Саратовской области от 17.12.2020 года  № 10-09-05/5078, постановляю:
1.   Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 03.09.2020 года № 305 «Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования города Шиханы Саратовской области и ее структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, взысканий за коррупционные и иные правонарушения» следующие изменения:

в приложении № 1 к постановлению «Положение о порядке применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования города Шиханы Саратовской области и ее структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, взысканий за коррупционные и иные правонарушения» исключить подпункт 2.3 пункта 2.
2.   Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы Саратовской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации.
Глава муниципального образования
город Шиханы

      А.Е. Татаринов
_1278855337.doc
[image: image1.png]